
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 22 липня 2014 року         № 322 

 
 

 
Про встановлення меморіальних дошок 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції  України, підпунктом 10 п. “б”     
ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 
Положення про порядок найменування (перейменування) об’єктів міської 
топоніміки, увічнення пам’яті діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків у 
м. Кіровограді, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 18 серпня 2000 року № 1025, розглянувши 
клопотання Кіровоградської обласної організації «Асоціація польських 
журналістів України», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
  

1.Дозволити Кіровоградській обласній організації «Асоціація 
польських журналістів України» встановити меморіальні дошки відомому 
польському письменнику, драматургу і журналісту, Лауреату Польської 
Академії літератури, нашому земляку Хороманському Міхалу 
Костянтиновичу на фасаді будинку по вул. Шевченка, 6 (де він навчався) та 
по вул. Кірова, 19 (де він народився). 

2. Дозволити Кіровоградській обласній організації «Асоціація 
польських журналістів України» встановити меморіальну дошку відомому 
польському композитору Шимановському Каролю Станіславовичу на фасаді 
будинку по вул. Дворцовій, 5/5. 

 
 

Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Назарець 22 25 33 

 


